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ÖZGÜR, DEMOKRATİK VE EŞİTLİKÇİ BİR ANAYASA’NIN BARIŞ 

DOLU TOPRAKLARDA DOĞMASINI İSTİYORUZ

Ülkemizde son günlerde “sivil anayasa”, Türkiye Malezya 
olur mu?” ve Kuzey Irak operasyonu tartışmalarını yaşı-
yoruz. 

Emperyalizm, her dönem kuşkuya yer bırakmayacak 
bir biçimde içine düştüğü krizi aşmak için yeni paylaşım 
alanlarına yönelir. Dün Vietnam’da bugün Irak ve Afga-
nistan’da “demokrasi havarisi” kesilenler aynı nedenlerle 
İran’a nükleer silah bulundurma tehdidini savurmakta bir 
çekince görmüyor.

Kültürlerin, dillerin, dinlerin ve mezheplerin farklılığını 
birer tarihsel zenginlik olarak kabul etmemiz gerekirken 
sürekli olarak körüklenmeye çalışılan “öteki” imgesi yeni 
çatışmaların yaşanmasına zemin hazırlıyor. Bu amaçla, 
bölge halkları birbirine düşürülürken, açlık ve yoksullukla 
cebelleşen Orta Doğu daha da büyük sorunlara sürük-
leniyor. 

Ülkemiz de emperyalizmin şiddet, işgal ve imha siyase-
tinden etkilenen ve tarifsiz acılarla boğuşan ülkelerin ba-
şında gelmektedir. Ülkemizin değişik illerinde ölümlere 
ve yaralanmalara neden olan bombaların patlatılması, bu 
süreci tetikleyen gelişmelerdir. En son Şırnak, Diyarbakır 
ve Hakkari’de tırmanan şiddet ve çatışma zemini, ülke-
mizde bir arada yaşama koşullarının ortadan kalkmasına 
hizmet ettiği gibi, ülkemizi hızla Orta Doğu’nun kan ve 
nefret bataklığına sürükleyen politikaların önünü de aç-
maktadır.

Bu gelişmeler karşısında ne yazık ki, gerek ülke egemen-
lerinde gerekse sorunun taraflarında olumlu bir yaklaşım 
görülmemektedir. Siyasi iktidar genel geçer açıklamalar-
la konuyu geçiştirirken, gelişmeleri otoriter bir yapılan-
manın zemini haline getirmeye çalışmaktadır. Bununla 
birlikte halkın kazanımlarını bir bir yok eden yeni liberal 
politikaların ve dinsel gericiliğin tahakkümünün kalıcılaş-
masını sağlayacak yasal ve kurumsal düzenlemelere hız 
verilmektedir.

Tezkere ile Kuzey Irak’a operasyona hazırlanan siyasi 
iktidar, militarist yollarla sorunu çözmeye çalışmaktadır. 
Ancak Kürt sorununda on yıllardan bu yana uygulan-

makta olan politikaların tekrar edilmesi, daha fazla kan 
dökülmesinden ve halklar arasında düşmanlığın güçlen-
mesinden başka bir sonuca yol açmayacaktır. Sınır ötesi 
operasyonun, uzun süredir ülkemizi Orta Doğu bataklı-
ğına çekmek isteyen ABD emperyalizminin işine yaraya-
cağı ve sonu belirsiz kanlı bir maceraya sürükleneceğimiz 
açıktır.

Öte yandan terör yoluyla, şiddeti ve nefreti besleyen tu-
tum ve uygulamalar, ülkemizde barış ve kardeşliğe hiz-
met etmemektedir. Aksine, barışa ve kardeşliğe en fazla 
ihtiyaç duyan halklar için yeni acı ve yıkımları doğurmak-
tadır. Bu nedenle, sorunun bütün tarafları, gelişmeleri 
ciddiyetle gözden geçirmelidir.

Ülkemiz demokrasi güçlerine, böylesi bir kanlı oyunu 
boşa çıkarma noktasında önemli görevler düşmektedir. 
Ancak bunun için öncelikle, süregelen topyekün saldırı 
karşısında, emperyalizmin Orta Doğu’ya ve ülkemize 
dayattığı “Ilımlı İslam” ve “Büyük Orta Doğu Projesi-
ne” karşı, neo-liberalizmin vahşi sömürü ve yıkım poli-
tikalarına karşı mücadele araçları bütünlüklü bir şekilde 
oluşturulmalıdır. Sorunların ve tarafların peşine takılmak 
yerine, sorunun çözümüne yönelik irade, yoksul emekçi 
halkımızın barışa ve kardeşliğe olan özlemleriyle birleş-
tirilmelidir. Odamız yaşanan acılara kayıtsız kalmayarak, 
böylesi bir ortak çabanın içerisinde olmayı başlıca görev 
ve sorumluluk olarak bilmektedir.

Odamız bu bilinçle, ırkçı-milliyetçi hezeyana karşı ay-
dınlığı, barışı ve halkların kardeşçe bir arada yaşamasını 
alanlarda bir kez daha savunmak için KESK, TMMOB ve 
TTB’nin çağrısı, emek-meslek örgütleri, demokratik kitle 
örgütleri ve siyasi partilerin katılımıyla 3 Kasım 2007 ta-
rihinde düzenlenen “Özgür, Demokratik ve Eşitlikçi bir 
Türkiye” mitinginde yine en kitlesel bir biçimde yerini 
almıştır. 

Demokratik bir anayasanın barış dolu topraklarda ger-
çekleşmesi için şimdi mücadeleyi yükseltme ve geleceği-
mize sahip çıkma zamanıdır.
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